
 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

28.04.2022. (protokols Nr.9, 92.§)                         Nr.379 

 

Par maksas noteikšanu Jēkabpils novada pašvaldības kapsētās sniegtajiem pakalpojumiem   

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 2019.gada 5.marta 

Satversmes tiesas spriedums lietā Nr. 2018-08-03, Jēkabpils novada domes 24.02.2022. saistošo 

noteikumu Nr.8 "Jēkabpils novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie 

noteikumi" V.nodaļu, Finanšu komitejas 14.04.2022. lēmumu (protokols Nr.7, 32.§),  

 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Noteikt maksu par Jēkabpils novada pašvaldības kapsētās sniegtajiem 

pakalpojumiem: 

1.1. par kapličas (saldējamās telpas) nomu mirušā novietošanai līdz apbedīšanai 

diennaktī: 

1.1.1.  Jēkabpils pilsētas kapliča – 5,00 euro;  

1.1.2. Aknīstes kapliča – 5,00 euro; 

1.1.3. Viesītes kapliča – 5,00 euro. 

1.2. par kapličas nomu mirušā novietošanai līdz apbedīšanai: 

1.2.1. Asares kapliča – 5,00 euro; 

1.2.2. Atašienes kapliča – 5,00 euro; 

1.2.3.  Rubeņu kapliča –  5,00 euro; 

1.2.4. Dzelznavas kapliča – 5,00 euro; 

1.2.5.  Dunavas kapliča –5,00 euro; 

1.2.6. Kūku kapliča –  5,00 euro; 

1.2.7. Leimaņu kapliča– 5,00 euro. 

1.3. par kapličas nomu (bēru ceremonijas laikā un tās sakopšanu pirms un pēc 

ceremonijas, izņemot bēru ceremonijai nepieciešamo priekšmetu izvietošanu): 

1.3.1.  Jēkabpils pilsētas kapliča –30,00 euro;  

1.3.2. Aknīste kapliča – 5,00 euro; 

1.3.3. Asares kapliča – 5,00 euro; 

1.3.4. Viesītes kapliča – 10,00 euro; 

1.3.5. Atašienes kapliča – 5,00 euro; 

1.3.6. Rubeņu kapliča – 5,00 euro; 

1.3.7. Dzelznavas kapliča –5,00 euro; 

1.3.8.  Dunavas kapliča  – 5,00 euro; 

1.3.9.  Kūku kapliča –  5,00 euro; 

1.3.10. Leimaņu kapliča –  5,00 euro. 

2. Personām, kurām noteikts maznodrošinātas vai trūcīgas personas statuss, politiski 

represētajām personām, nacionālās pretošanās kustības dalībniekiem, personām ar I un II grupas 

invaliditāti, noteikt maksu 50% apmērā no šī lēmuma 1.punktā noteiktajām maksām. 



2 

 

3. Lēmuma 1.punktā noteiktās maksas norādītas  ar pievienotās vērtības nodokli 21%.  

4. Lēmums stājas spēkā un  tiek piemērots no 2022.gada 1.maija.    

5. Lēmumu publicēt mājaslapā internetā.   

6. Ar lēmuma spēkā stāšanās dienu spēku zaudē spēku bijušo apvienotajā Jēkabpils 

novadā ietilpstošo (Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Aknīstes novada pašvaldība, Jēkabpils novada 

pašvaldība, Krustpils novada pašvaldība, Salas novada pašvaldība un Viesītes novada 

pašvaldība)  iepriekš noteiktie maksas cenrāži par kapličām. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 
 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                                                                    R.Ragainis 

 
 

Šinkarjuka 65283780 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


